

Årsredovisning

Quokka Marine AB

559352-9018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Nicholas
2025-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför professionell seglarservice till båtägare, seglingsteam och företag involverade i olika seglingsregattor. Företaget bistår även med service för att förbättra båtars seglingskapacitet. Inkluderat i detta är riggning, reparation, underhåll, segelmakeri, båtbyggande samt coaching.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	806	543	505
Resultat efter finansiella poster	51	128	51
Soliditet %	77	90	63

Nettoomsättningen har ökat tack vare en bättre beläggning av uppdrag sett över hela verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	39 809	101 780	166 589
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		101 780	-101 780	0
- Årets resultat			40 436	40 436
- Belopp vid årets utgång	25 000	91 589	40 436	157 025

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 589
<i>Årets resultat</i>	<i>40 436</i>
<i>Summa</i>	<i>132 025</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	132 025
<i>Summa</i>	<i>132 025</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	806 130	542 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	806 130	542 850
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-161 923	-158 388
Personalkostnader	2 -595 176	-256 843
Summa rörelsekostnader	-757 099	-415 231
Rörelseresultat	49 031	127 619
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 131	712
Summa finansiella poster	2 131	712
Resultat efter finansiella poster	51 162	128 331
Resultat före skatt	51 162	128 331
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 726	-26 551
Årets resultat	40 436	101 780

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	116 986	9 019
Övriga fordringar	2	10 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 540	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>127 528</i>	<i>19 053</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	75 171	166 307
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>75 171</i>	<i>166 307</i>
Summa omsättningstillgångar	202 699	185 360
SUMMA TILLGÅNGAR	202 699	185 360

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 589	39 809
Årets resultat	40 436	101 780
<i>Summa fritt eget kapital</i>	132 025	141 589
Summa eget kapital	157 025	166 589
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 676	12 394
Övriga skulder	37 998	6 377
Summa kortfristiga skulder	45 674	18 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	202 699	185 360

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella inäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Västra Frölunda
den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Nicholas

Peter Nicholas

2025-03-04